Kk

Dei: at vero propter deuitādam turpitudinem Vocis, postea a
 dicitur fuisse Orion. Neque enim, ut quidam arbitrati sunt, dicitur
 ex vrina, sed è spermate natus fuisse. Cum verò è semine
 trium Deorum natus dicatur, illum Lycophron tripatrem ita
 vocauit:

εἰς τριπλότου ποδὲρ Ἰσίδος ἄστρα μοι δρῶνται

φαίδῳ τε τριτάτῳ φαινομένῳ κατὰ ἄστρον.

Bonem coronatum grauis coequus draco

Cadet tripatri ense olim Candaonit.

Fuit enim Candaon primū apud Bceotos, postea Orion vo-
 catus. Isacius non Mercurium, sed Apollinem vnā cum duo-
 bus Orionis patribus connumerauit. Atque Colonia fuit vxor
 Hyrici, cui pellis illa seruanda data fuit. Scriptum reliquit Do-
 rion in libro de piscibus, Orionem fuisse Neptūni & Brylles
 Minois filix, quæ sententia fuit etiam Hesiodi. Pherecydes
 Neptūni & Euryales filium inquit, ut ait Apollodorus libro
 primò Bibliothecæ. At Zetes, qui commentarios in Hesio-
 dum scripsit, Orionem inquit fuisse Hyrici & Brylles filium,
 quæ Brylle fuit Minois. Quòd autem venator fuerit Orion,
 testantur nomina ipsorum canum, quos ille in venationes ale-
 bat. nam nisi venator fuisset, nunquam probabile videretur,
 nisi fuisset insanus, ut Leucomelēnam, Mzram, Dromim,
 Cissetam, Lampurim, Lycophtonum, Proophagum, Arcto-
 phonum, aliosque complures canes aleret, qui illius comme-
 morantur. Huic sororem addiderunt Candiopen. Nicandri
 verò enarrator Oriem, non Hyricum vocauit Orionis pa-
 trem. Fabulantur hunc munus à patre Neptuno impetrasse, ut
 tam super vndas, quam super terram posset incedere. Alij ta-
 men tantæ fuisse magnitudinis senserunt, ut nulla esset tanta
 profunditas, è qua non humeri saltem extarent è mari, quam
 sententiam secutus Virgilius ita scripsit libro decimo:

quam magnus Orion,

Cum pedes incedit medij per maxima Nerei

Stagna suam scindens, humero supereminet vnda.

Qui cum postea in Chium ad OEnopionem venisset, Aetropen
 illius vxorem vitare conatus est. Id grauiter ferens OEno-
 pion comprehenso Orioni oculos effodit, & mox extra suam
 regionem eiecit: qui postea in Lemnum profectus à Vulcano
 per benigne excipitur. tum Vulcanus eius miseris Cedalionem

ncm

nem unum è famulis Orionem ducem viarum dedit, qui in orientem ad Solem profectus ab eo sanitati restitutus est, ac lumen recuperavit. Deinde contra OEnopionem arma suscepit, quem in eius auditum aduentum ciues sub terra occultant. hunc ubi non speraret se amplius posse inuenire Orion, in Cretam contendit, ubi venationi operam daret. Enimvero non in Aerope solum vxore OEnopionis, qui fructus esset tentatae per vim alienarum mulierum pudicitiae experiri voluit quem fabulantur Pleiades Atlantis & Pleiones Oceani filias una cum illarum matre persecutum in Beotia per quinquennium assidue; quibus etiam potitus esset, nisi per Iouis misericordiam, à quo precabantur auxilium, inter sidera fuissent relatae. Dianae quoque, cum una venaretur, aiunt vim inferre voluisse, quare illius iussu occisum fuisse, vt in his testatur Euphronius ὄσκων γὰρ δὲ ἔτος ἀρετῆ μὲν, ἐπιχείρισον αὐτῶν βίασθαι. ἔργον δὲ ἡθεὶς, ἀπὸ δυνάμεως ἐκ τῆς γῆς σκορπίον, ὅσαυτ' ἐπὶ πλάγας μετὰ τῶν ἀστέρας, ἀπὸ τῆς γῆς. Cum vero una cum Diana venaretur, illi vim inferre conatus est. At Dea irata scorpionem è terra excitauit, qui illum talum percussit interemit. At Horatius libro tertio Carminum illum ab ipsa Diana ob tentatam pudicitiam sagitta caelum fuisse scribit in his